
broj 7 – 28. 3. 2018.6

KLASA: 021-05/18-01/98
URBROJ: 251-01-05-18-6
Zagreb, 22. ožujka 2018.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16 i 2/18), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 10. sjednici, 22. ožujka 
2018., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o prodaji stanova 

u vlasništvu Grada Zagreba

Članak 1.

U Odluci o prodaji stanova u vlasništvu Grada Zagre-
ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/12, 16/13, 24/13 i 
4/16) u članku 20. stavak 1. mijenja se i glasi:

“Osobe iz članka 83. Zakona o hrvatskim branitelji-
ma iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (u 
daljnjem tekstu: Zakon) imaju pravo na kupnju stana iz 
članka 2. točaka a), b), c), d) i f) ove odluke pod uvjetima 
propisanim Zakonom i provedbenim propisima donese-
nim na temelju tog zakona.”

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/18-01/99
URBROJ: 251-01-05-18-6
Zagreb, 22. ožujka 2018.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada 23/16 i 2/18), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 10. sjednici, 22. ožujka 2018., donijela je

ODLUKU
izmjeni i dopunama Odluke 
o zaštiti objekata od grafi ta

Članak 1.

U Odluci o zaštiti objekata od grafi ta (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 9/17) u članku 5. stavku 1. riječi: “u svrhu za-

štite vanjskih dijelova objekata od grafi ta sufi nancira” zamje-
njuju se riječima: “će sufi nancirati zaštitu vanjskih dijelova 
objekata koji su neposredno dostupni s javne površine, i to:”.

Članak 2.

U članku 7. iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi:
“Ako je podnositelj zahtjeva odustao od ranijeg zahtje-

va, može podnijeti novi zahtjev sukladno odredbama ove 
odluke.”

Članak 3.

U članku 10. iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi:
“Kamera i tehnički uređaj za videonadzor pročelja 

mora imati minimalno tehničke karakteristike iskazane u 
Prilogu 1. koji je sastavni dio ove odluke.”

Članak 4.

Članak 11. mijenja se i glasi:
“Pravo na sufi nanciranje troškova nabave kamera i 

tehničkog uređaja za videonadzor uličnog pročelja i/ili 
ostalih pročelja objekta može se ostvariti samo jednom, a 
pravo na sufi nanciranje troškova uklanjanja grafi ta i troš-
kova nanošenja zaštitnoga antigrafi tnog premaza može se 
ostvariti više puta.

Pravo na sufi nanciranje nabave kamera i tehničkog 
uređaja za videonadzor ostalih pročelja mogu ostvariti 
oni vlasnici/suvlasnici koji su postavili videonadzor na 
ulično pročelje radi zaštite objekta.”

Članak 5.

Postupci započeti do stupanja na snagu ove odluke na-
stavit će se i dovršiti prema odredbama Odluke o zaštiti 
objekata od grafi ta (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/17).

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/18-01/100
URBROJ: 251-01-05-18-8
Zagreb, 22. ožujka 2018.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

Prilog 1.

Minimalne tehničke karakteristike kamere:


